На початку XX ст. у Великобританії
жінки роблять перші кроки щодо прийняття їх до адвокатури, але того¬
часне суспільство із настороженістю ставилося до цього. Зокрема, про це
йдеться в газеті «Московскій листок» від 26 (13) березня 1903 р., яку було
видано в Російської імперії. Так, у цій газеті можна знайти положення та¬
кого змісту: «Лондонские адвокаты очень взволнованы вестью о том, что
одна дама подала прошение о зачислении ее в корпорацию присяжных»
[10]. Проте на той час англійське суспільство було неготовим до того, щоб
жінки працювали в адвокатурі.